裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1106006964
主旨：重申本局各機關學校禁用一次性及美耐皿餐具、禁售瓶裝水，外帶一次性餐具計
價收費等相關規定，請各機關學校落實執行一案，請查照。

★意見欄

1.民族實中 民族實中各組室 環教組長 鄺宜玲 送陳/會 110/10/19 09:59:16
擬:
一、學校禁用一次性及美耐皿餐具、禁售瓶裝水。
二、本文上網公告。
三、文存查。

2.民族實中 民族實中各組室 總務主任 張鎮遠 送陳/會 110/10/19 15:08:02
擬:
一、學校禁用一次性及美耐皿餐具、禁售瓶裝水。
二、本文上網公告。
三、文存查。

3.民族實中 民族實中各組室 校長 洪錫璿 決行 110/10/19 19:08:42
落實執行

4.民族實中 民族實中各組室 環教組長 鄺宜玲 送歸檔 110/10/20 07:53:01